20) Adjudíquese a la firma NICOMAT XIPO S.A. con domicilio en la calle Juncal N° 
1953 de la Localidad de Lanús Este la provisión de 1000 (mil) bolsas de cal común, 
1000 (mil) bolsas de cal aérea y 40.000 (cuarenta mil) unidades de ladrillos, en la 
suma total de PESOS seiscientos setenta y cinco mil ($675.000) de acuerdo a informe 
adjunto a fojas 68. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

4°) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

T6í O.